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'בני גרשון גם הם לבית אבותם' - גם 'הנפשות המגורשים' יחזרו לבית אבותם!
פרשת נשא מתחיל עם הפסוק "נשא את ראש בני גרשון גם 

הם לבית אבתם למשפחתם".

בספה''ק 'בית אהרן' )מהרה''ק רבי אהרן קארלינער זיע''א( 
מפרש שמרמז כאן הפסוק, "שאף אותן הנפשות המגורשים 
בעצם,  ולמשפחותם".  אבותם  לבית  ויחזרו  ינשאו  הם  גם 
בדיוק  איך  צריכים להבין מהו פשר מילים הקדושות האלו, 
לבית  לחזור  אמורים  האלו'  המגורשים  ונשמות  'נפשות 

אבותם ולמשפחותם?

אולי יל''פ ע''פ דברי קודשו שאיתא בספה''ק 'מאור ושמש 
עדת  כל  ראש  את  "שאו  עה''פ  ב'(  )א'  במדבר  בפרשת 
מקשה שכאן פתח  לבית אבותם'',  ישראל למשפחותם  בני 
הלויים  אצל  ואילו  אבותם',  'לבית  כך  ואחר  ב'משפחותם' 
ומהו  'למשפחותם',  ואח''כ  אבותם'  'לבית  להיפך,  נאמר 
היה  המספר  דענין  ושמש'  ה'מאור  ומבאר  השינוי?  סיבת 
כדי לתקן מה שהיה חסר מאבותיהם במצרים, שהרי כשהיו 
גדולות,  במדרגות  היו  לא  הם  מצרים  שעבוד  תחת  ישראל 
בניהם הדור השני  והוצרכו  ועריה',  ערום  'ואת  כמו שכתוב 
שהם היוצאי מצרים, לתקן מה שהיה חסר מאבותיהם, על 
כן נאמר במספרם 'למשפחותם לבית אבותם', שע''י ספירת 
וזהו  מאבותיהם,  שחסר  מה  יתוקן  הבנים  שהם  המשפחות 
שנאמר אחריו 'לגלגלותם', המה הנשמות המגולגלים שמתו 
במצרים ועכשיו יתוקן נפשם. אבל אצל הלויים היה בהיפוך 
במדרגות  והיו  במצרים,  משועבדים  היו  לא  שהאבות  מזה, 
מבן  שנמנו  הבנים  ואילו  חיסרון,  בהם  נמצא  ולא  גדולות 
חודש ימים לא היה ידוע עדיין איך יתגדלו, אשר על כן הבנים 
לסייע  בזכותם  המשיכו  והאבות  האבות,  אל  צריכים  היו 
אבותם  'לבית  אצלם  נאמר  כן  על  כראוי,  שיתגדלו  לבניהם 

למשפחותם', שהאבות המשיכו על המשפחות שהם הבנים 
שיתגדלו כראוי בזכותם. עכל''ק.

אולי לפי''ז יש להבין את דברי קודשו של ה'בית אהרן' זיע''א, 
לבית  ויחזרו  ינשאו  גם  'המגורשים'  נפשות  אותם  "שאף 
אבותם  'לבית  מופיע  זה  בפסוק  כי  ולמשפחותם",  אבותם 
ואח''כ 'למשפחותם', וסיבת השינוי הוא,  כי ה'תיקון הנצרך' 
הוא אצל הבנים ולא אצל האבות, אבל הבנים צריכים להגיע 
אבותם  לבית  לחזור  להם  ויסייע  להם  שיעזרו  האבות  אל 
אותם  ''מושכים  שהאבות  זה  ע''י  רק  וזה  ולמשפחותם, 
בחבלי עבותות אהבה", כדאיתא בספה''ק תניא )פרק ל"ב(: 
"הנה על זה אמר הלל הזקן: )אבות פ''א משנה י''ב( : "הוי 
הבריות  את  אוהב  וכו',  שלום  אוהב  אהרן,  של  מתלמידיו 
שאף הרחוקים מתורת ה' ועבודתו,  ומקרבן לתורה". לומר, 
בחבלי  למושכן  צריך  בעלמא,  "בריות"  בשם  נקראים  ולכן 
עבותות אהבה, וכולי האי ואולי יוכל לקרבן לתורה ועבודת 

השם".

'זמן  השבועות  חג  אחרי  עכשיו  שדווקא  לנו,  שנוגע  המסר 
בלב   – אחד  'כאיש  התורה  את  לקבל  שזכינו  תורתנו'  מתן 
אחד' הוא הזמן המסוגל ביותר להשקיע בילדינו המתמודדים 
לקרבן  נוכל  ועי''ז  אהבה'  עבותות  'בחבלי  אותם  ולאהוב 
יחזרו  'הנפשות המגורשים'  גם  וכך  ועבודת השי''ת,  לתורה 
כל  ובנותינו  בנינו  ועל  עלינו  נמשיך  ועי''ז  אבותם,  לבית 
ימים  'אורך  התורה  בקבלת  שקיבלנו  הטובות  ההשפעות 
בימינה בשמאלה עושר וכבוד' בבני בריכי, חיי אריכי, ומזוני 

רוויחי לנו ולכל ישראל עד העולם, אמן!

בברכת שבת שלום ומבורך – א גוטן שבת!


